CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o / J,;"DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR NEILSON FEITOSA DE MELO para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-OS, na Liderança do Democratas. (LP)

2 - NOMEAR CARLOS ALBERTO CAMPOS CUNHA para exercer o
cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-02, na Liderança do Democratas.
(LP)

3 - NOMEAR VERA LUCIA SIMÕES para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-02, na Liderança do Democratas. (LP)

4 - NOMEAR ILUSKA ARAGÃO TAVARES para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-02, na Liderança do Democratas. (LP)

5 - NOMEAR RAFAEL MERAZZI RABETHGE para exercer o cargo
em comissão de Secretário Parlamentar, SP-OS, na Liderança do Democratas. (LP)

6 - NOMEAR REGINALDO ALVES CAETANO para exercer o cargo
em comissão de Secretário Parlamentar, SP-03, na Liderança do Democratas. (LP)

Brasília,8 de març
I I

Deputado CAB RÍCIO
Vice-Presiden "e

no exercício da Presidência